
19:30 22:10

開始 終了

1 火の蔵西公園前 18:45 22:15

2 本多聞南公園前 18:45 22:15

3 西元歯科医院前 18:46 22:16

4 寺の町公園前 18:47 22:17

5 本多聞７丁目バス停 18:48 22:18

6 本多聞５丁目バス停 18:49 22:19

7 本多聞４丁目角 18:49 22:19

7
※ 本多聞公園前 22:20

8 藤原医院前 18:51 22:22

9 ドルミハイツ前 18:53 22:24

19:30 22:10

開始 終了

10
※ フェルティプラザ垂水丘の街 22:30

10 東多聞バス停〔グルメシティ前〕 18:55 22:31

11 ＲＡＬＭＡＲＡ垂水ヒルズ前 18:56 22:32

12 小束台西バス停 19:06 22:40

13 小束台バス停 19:06 22:40

14 舞多聞西７丁目バス停 19:09 22:42

15 舞多聞西５丁目バス停 19:10 22:43

16 学園南公園前バス停 19:11 22:43

17 舞多聞東２丁目バス停 19:12 22:44

18 多聞東小学校前バス停 19:16 22:26

若松塾学園校　送迎バス時刻表　Ａコース　

バス停

バス停

　【本多聞・学が丘方面】

【小束山・舞多聞方面】

学園校 

10※ 

10 

11 

12 13 

14 

15 

16 

17 

学園校 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 
６ ７ 

８ 

18 
７※ 

９ 


